
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

126/2021

20/07/2021

Fornecedor: SOMA COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA

  Descrição Item  Marca  Quantidade  Un. Vlr Unitário Vlr. Total

Lote: 16 - LOTE 16 CAMARAS DIVERSAS

CAMARA DE AR 12 - 16.5 - CAMARA DE AR 12 - 16.521 JFF TR218A 4,000 UN 124,9000 499,60

CÂMARA DE AR 12.5/80-18 - CÂMARA DE AR 12.5/80-1823 JFF TR15 24,000 UN 164,4000 3.945,60

CÂMARA DE AR 23/26 - CÂMARA DE AR 23/2625 JFF TR218A 4,000 UND 427,5000 1.710,00

CÂMARA DE AR 195.65/15 - CÂMARA DE AR 195.65/1527 JFF TR13 4,000 UND 59,2000 236,80

CÂMARA DE AR 165.70/13 - CÂMARA DE AR 165.70/1328 JFF TR13/14 8,000 UND 59,2000 473,60

CÂMARA DE AR 900 X 20 - CÂMARA DE AR 900 X 2029 JFF V3045 30,000 UN 98,7000 2.961,00

CÂMARA DE AR - 750x16 - CÂMARA DE AR - 750x1630 JFF TR75A 15,000 UN 59,1000 886,50

CÂMARA DE AR 175.70/14 - CÂMARA DE AR 175.70/1433 JFF TR13/14 4,000 UND 59,1000 236,40

10.949,50Total Lote:

Lote: 17 - LOTE 17 - COLARINHOS/PROTETORES

COLARINHO 900 X 20 - COLARINHO 900 X 2031 CARRETEIRO 15,000 UND 35,9000 538,50

COLARINHO 750 X 16 - COLARINHO 750 X 1632 CARRETEIRO 6,000 UND 26,9000 161,40

PROTETORES 1400X24 - PROTETORES 1400X2434 CARRETEIRO 20,000 UND 68,0000 1.360,00

PROTETORES 1000X20 - PROTETORES 1000X2035 CARRETEIRO 100,000 UND 35,9000 3.590,00

5.649,90Total Lote:
Total: 16.599,40


